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2500
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5000

2
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10000
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Kugelschreiber Luna-Heart
Dieser schlanke Metallkugelschreiber mit Herz-Design, das nicht nur Dekor ist, sondern auch die
Griffigkeit erhöht. Ideal für Firmen, die besonders auf ihre Herzlichkeit hinweisen möchten. Die
Metall-Grossraummine erfüllt höchste Qualitäts-Ansprüche.

Artikel-Nr JB0015.34247

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material

Mat. Funktionen

Labels

Grössen

rot/weiss
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